
 Pekarová-Adamová vyzvala Maďary k vyhnání Orbána. Orbán jistě není takový ocas, aby 
vyzval Čechy k vyhnání Adamové.
                 Demokracie v podání Adamové k vyhnání demokraticky zvoleného Orbána 
je jak polub mňa v řit a uteč.I Venca Klaus st. nad tím kroutí hlavou a vyzval poslance k 
odvolání Adamové. To se ovšem nemůže stát, protože by se jim ten vládní slepenec 
rozpadnul. Kafrat Maďarům do jejich představ a radit koho mají vyhnat, může jenom 
myšlenový zbloudilec s představama o demokracii jak sere mere, zvolený do parlamentu 
podobnýma zbloudilcama na úrovni bezmozků.
 
    Za takovýto výrok by Adamové rozkopal prdel na hadry a na cucky i pravdoláskař a 
demokrat Venca Havel. A nejen Venca ale do 3,14če by ji poslal i Pišta Báči z 
Budalešti a jeho bratranec Lájoš Báči z Kerestůru.                                                         
Otta                                              

de
zin

for
mac

e


